РОССИСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

КАШАРСКОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ФОМИНО-СВЕЧНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ФОМИНО-СВЕЧНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.12.2018 г.
                 № 116
х. Вишневка
О внесении изменений в постановление

№ 5 от 15.11.2012 г. «Об утверждении  Правил
 внутреннего трудового распорядка
Администрации Фомино-Свечниковского
 сельского поселения»
     В целях укрепления трудовой дисциплины, совершенствования организации труда, рационального использования рабочего времени работниками  Администрации Фомино-Свечниковского сельского поселения, на основании  статей 68,189 и 190 Трудового кодекса Российской Федерации, Федерального закона  «О муниципальной службе в Российской Федерации» от 02.03.2007 года № 25 – ФЗ,  иными нормативными  правовыми актами Ростовской области, Уставом муниципального образования «Фомино-Свечниковское сельское поселение»

1.Внести изменения в постановление от 15.11.2012 № 5 «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка Администрации Фомино-Свечниковского сельского поселения» - абзац 4 пункта 2.3 читать в новой редакции:

«Прием на работу оформляется распоряжением Главы Администрации Фомино-Свечниковского сельского поселения, изданным на основании заключенного трудового договора. Содержание распоряжения Главы Администрации Фомино-Свечниковского сельского поселения должно соответствовать условиям заключенного трудового договора.
Распоряжение Главы Администрации Фомино-Свечниковского сельского поселения о приеме на работу объявляется работнику под роспись в трехдневный срок со дня фактического начала работы. По требованию работника работодатель обязан выдать ему надлежаще заверенную копию указанного распоряжения.»
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования  (обнародования).

3. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Фомино-Свечниковского
сельского  поселения                                                                      И.Н. Таранущенко